ỦBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

 Số:             /SYT-NV
V/v cấp mã cơ sở

khám chữa bệnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày          tháng      năm 2024

Kính gửi: Phòng khám Đa khoa- Nhà thuốc  Song Thu 2.

Thực hiện Quyết định 384/QĐ- BYT ngày 01/02/2019 của Bộ Y tế về

nguyên tắc cấp mã cơ sở khám bệnh, chữa bệnh và Công văn số 115/KCB-

QLCL& CĐT ngày 01/02/2019 của Cục Quản lý khám chữa bệnh về việc hướng

dẫn thực hiện Quyết định số 384/QĐ- BYT của Bộ Y tế;

Căn cứ Giấy phép hoạt động số 14/2023/TNI-GPHĐ ngày 05/5/2023 về

việc Giấy phép hoạt động khám chữa bệnh của Sở Y tế Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 990/QĐ-SYT ngày 20/6/2023 của Sở Y tế Tây Ninh

về việc phê duyệt Danh mục kỹ thuật thực hiện lần đầu tại Phòng khám Đa

khoa- Nhà thuốc Song Thu 2;

Căn cứ Tờ trình số 01/TTr-PK ngày 05/5/2024 về việc cấp mã cơ sở khám,

chữa bệnh của Phòng khám Đa khoa- Nhà thuốc Song Thu 2.

Sở Y tế Tây Ninh cấp mã cơ sở khám chữa bệnh cho:

- Tên cơ sở khám, chữa bệnh: Phòng khám Đa khoa-Nhà thuốc Song

Thu 2.

- Địa chỉ: ấp Phước Đức A, xã Phước Đông, huyện Gò Dầu, tỉnh Tây Ninh.

- Số giấy phép hoạt động: số 14/2023/TNI-GPHĐ

- Tuyến kỹ thuật: Tuyến III

- Hình thức tổ chức: Phòng khám

- Mô hình tổ chức: Đa khoa

- Loại hình quản lý: Tư nhân

- Có mã là: 72144 (kèm phụ lục 1)

(Công văn này thay thế cho Công văn số 1940/SYT-NV  ngày 20/5/2024)

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh;

- LĐ Sở (b/c);

- Đăng Web SYT;

- Lưu:VT,NVBs Lưu.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-05-22T07:21:54+0000
	Not specified

		2024-05-22T09:44:34+0000
	Not specified

		2024-05-22T09:44:46+0000
	Not specified

		2024-05-22T09:44:46+0000
	Not specified

		2024-05-22T09:44:47+0000
	Not specified